PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 февраля 2013 года
	г. Владивосток
	№  8/2

О внесении изменений в постановление департамента по

тарифам Приморского края от 29 декабря 2011 года № 82/4

«Об установлении долгосрочных параметров
регулирования деятельности территориальных
сетевых организаций Приморского края»

В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести изменения в приложения № 1 (Долгосрочные параметры регулирования для территориальных сетевых организаций Приморского края, в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 29 декабря 2011 года № 82/4 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций Приморского края» (в редакции постановлений департамента по тарифам Приморского края от 08 февраля 2012 года № 6/4, от 18 апреля 2012 года № 19/8, от 31 мая 2012 года № 26/13, от 31 октября 2012 № 67/5, от 30 ноября 2012 года № 77/1, 25 декабря 2012 года           № 87/20) (далее – постановление), исключив строку:
	ОАО «Погранэлектросеть»
	2012
	22,72
	1,0
	75,0
	1,0

	2013
	24,09
	1,0
	75,0
	1,0

	2014
	25,09
	1,0
	75,0
	1,0

1.2. Внести изменения в приложения № 2 (Необходимая валовая выручка территориальных сетевых организаций на долгосрочный период регулирования (без учета оплаты потерь)) к постановлению, исключив в таблице строку 11.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. директора департамента по тарифам

Приморского края                                         Г.В.Костина